1235.

[m. 16*d.*]

Rex vicecomiti Cantebriegie salutem. Precipimus tibi quod, assumptis tecum duodecim probis et legalibus hominibus de comitatu tuo, in propria persona accedas apud terram abbatis de Croyland', Roberti de Insula, magistri Stephani de Heyden', Radulfi Blundi, Johannis de Coteham, Willelmi de Bradefeld', Johannis de Polham, Hugonis le Waleis, Willelmi de la March', Radulfi, Bartholomei et Thome filiorum Simonis in Coteham, et terram Roberti de Bech', Hugonis de Bray, Bartholomei le Chevaler, Luce le Frankelein, Reginaldi de Middelton', Roberti de Bray, Thome le Franchome, Simonis Coci et Thome des Eschaleres in Londbech', et per sacramentum eorundem fieri facias "perambulationem inter terram predictorum abbatis de Croiland', Roberti de Insula, magistri Stephani de Heidon', Radulfi Blundi, Johannis de Coteham', Willelmi de Bradefeld', Johanni<sup>3</sup> de Polham, Hugonis le Waleis, Willelmi de la March', Radulfi, Bartholomei et Thome filiorum Simonis in Coteham', et terram predictorum Roberti, Hugonis, Bartholomei, Luce, Reginaldi, Roberti, Thome, Simonis et Thome in Londbech', ita quod perambulatio illa fiat per rectas et certas divisas et metas; quia tam predicti abbas, Robertus, magister Stephanus, Radulfus, Johannes, Willelmus, Johannes, Hugo, Willelmus, Radulfus et Thomas, quam predicti Robertus, Hugo, Bartholomeus, Lucas, Reginaldus, Robertus, Thomas, Symon, et Thomas posuerunt se in perambulatione illa. Et perambulationem illam, distincte et aperte factam sub sigillo tuo et per iij. probos et legales homines ex illis qui perambulationi illi interfuerunt, scire facias justiciariis nostris ad primam assisam, cum in partes illas venerint, per quas metas et divisas perambulatio illa facta fuerit. Et habeas ibi hoc breve. Teste rege apud Bernewell', xxij. die Marcii.

Rex justiciariis suis proximo itineraturis in comitatu Hertford' salutem. Sciatis quod Johannes Kacok' venit coram nobis apud Sanctum Edmundum die Sabati proxima ante mediam Quadragesimam et petiit terram suam de Hemsted' sibi replegiari, quam Walterus Barill' clamavit versus eum per breve nostrum et que capta fuit in manum nostram propter defaultam quam fecit coram vobis in itinere vestro apud Chelmerford', ut dicitur: et hoc vobis significamus. Teste me ipso apud Sanctum Edmundum, xx. die Marcii.

*Line'*.—Ricardus filius Philippi attornavit Thomam filium Petri versus Walterum Cole et Katerinam uxorem ejus tenentes, de quinque acris et tribus perticatis terre cum pertinentiis in suburbio Line', et versus Willelmum de Gardin' et Agnetem uxorem ejus tenentes, de quinque acris et tribus perticatis terre in eodem suburbio.

*Oxonia'*.—Matillis, uxor Simonis Victor, attornavit Johannem filium Simonis versus Aliciam Clement, Robertum Clement et Beatriciam Clement, petentes, de quatuor hidis terre cum pertinentiis in Sibeford'.

*Derby'*.—Griffinus filius Wenhunwiny attornavit Hugonem le Ster versus Adam de Langesdon' de consuetudinibus et servitiis.

\* Sic in MS.

1235.

[m. 16*d.*]

Rogerus de Quency attornavit Johannem le Moyn' et Ricardum de Brakel' versus priorem de Walingford' in assisa ultime presentationis araniata coram domino rege de ecclesia de Chynhore.

*Cantebriqia.*—Robertus Amauri attornavit Fulconem de Amauri versus Hamonem de Valoynes et Ricardum de Rokel', tenentes, de tertia parte quindecim virgatarum et dimidie et centum et sexaginta acrarum terre et quatuordecim denariatarum redditus cum pertinentiis in Litlington'.

*Cantebriqia.*—Johanna, uxor Roberti de Amauri, attornavit Radulfum de Amauri versus Hamonem de Valeynes et Ricardum de Rokel' de tertia parte quindecim virgatarum et dimidie et centum et sexaginta acrarum terre et quatuor denariatarum redditus in Litlington'.

Rex justiciariis suis proximo itineraturis in comitatu Cumberl' salutem. Sciatis quod perdonavimus venerabili patri W. Karleolensi episcopo excapium, quod Robertus Belle, Rannulfus Kalewar', Laurencius de Culgait, Adam de Caldebec, Robertus Gayteban et Adam de Galwaya fecerunt a prisona nostra Karl' eo tempore quo comitatus Cumberl' fuit in custodia predicti episcopi per preceptum nostrum. Perdonavimus etiam Thome filio Willelmi, predicto tempore constabulario castri Karl', sub ejus custodia predicti prisonas evaserunt, misericordiam nostram in quam incidit occasione predicta. Et ideo vobis mandamus quod predictos episcopum et Thomam et ballivos ipsius Thome occasione predicta non occasionetis nec vexetis vel vexari permittatis. Teste rege apud Wudestok', xxxj. die Martii, anno regni nostri xix.

[m. 15*d.*]

*Cornubia.*—Emma filia Willelmi et Alicia soror ejus attornaverunt Rogerum de Grewylai versus Philippum filium Oseberti, tenentem, de una acra terre cum pertinentiis in Treluo.

Abbas de Abbendon' attornavit Willelmum de Neubir' versus Thomam le Porter in loquela que summonita est coram rege inter predictum Thomam, petentem,\* et predictum abbatem, tenentem,\* de custodia portarum abbacie de Abbendon'.

*Berk'.*—Idem abbas attornavit Robertum le Seriant versus Symonem de Salingeford' de consuetudinibus et servitiis, que predictus abbas exigit a predicto Simone de libero tenemento suo, quod de eo tenet in Salingeford'.

*Glouc'.*—Reginaldus Fruisselou attornavit Ricardum de Rokel' et Robertum le Seriant versus Johannem filium Johannis Fruisselou et Julianam, que fuit uxor Willelmi Fruisselou, tenentes, de feodo dimidii militis cum pertinentiis in Litleton' et in Dumbelton', excepta dimidia hida terre. Teste rege apud Abbendon', ij. die Aprilis.

---

\* 'Petentem,' 'tenentem,' are substituted for 'querentem,' 'deforoiantem.'

1235.

[m. 15d.]

*Cumb'*.—W. Karleolensis episcopus attornavit Robertum le Messager versus Eudonem de Karl', Robertum de Wathelpol et Ricardum de Kirkebrid' de divisis faciendis inter terram ipsius episcopi in Karlton' et terram predictorum Eudonis, Roberti et Ricardi in Conquintun'.

*Berkes'*.—Rogerus filius Willelmi attornavit Johannem de Mercham et Rogerum de Wydewer' versus Galfridum filium Clementis de duabus partibus sex virgatarum terre cum pertinentiis in Peseya, exceptis duabus acris et dimidia et quarta parte unius acre; et versus Elyam Paternostr' et Luciam uxorem ejus de tertia parte sex virgatarum terre cum pertinentiis in eadem villa, excepta tertia parte duarum acrarum et dimidie et quarta partis\* unius acre; et versus Johannem filium Henrici de una virgata terre cum pertinentiis in eadem villa; et versus Willelmum filium Basilli et Mariam uxorem ejus de una virgata et quarta parte unius acre terre cum pertinentiis in eadem villa; et versus Aliciam filiam Radulfi et Aliciam viduam de una virgata terre cum pertinentiis in eadem villa; et versus Henricum filium Ricardi de tribus partibus unius acre terre cum pertinentiis in eadem villa; et versus Johannam, que fuit uxor Rogeri de Kingeston', de dimidia acra terre cum pertinentiis in eadem villa; et versus Alvredum Russel de una acra terre cum pertinentiis in eadem villa; et versus Petrum filium Willelmi de quarte parte unius acre terre cum pertinentiis in eadem villa.

Prior de Walingford' attornavit Danielelem monachum suum et Radulfum† Curteys versus Rogerum de Quency in assisa ultime presentationis, que summonita est coram domino rege de ecclesia de Chennor'. Teste rege apud Walingf', iij. die Aprilis.

*Berk'*.—Mabilia, uxor Walteri le Waleis, attornavit Willelmum le Waleis in loquela que summonita est coram rege de recordo loquele que fuit in comitatu Berk' inter Agnetem de la River' et Waltherum le Waleis et ipsam Mabiliam de superhoneratione pasture in Hennegh'.

Rex dilecto clerico suo, Willelmo de Wynthsant', salutem. Sciatis quod, nuntiis dilecti amici nostri S. comitis Pontivi ad nos destinatis pro tractatu habito inter nos et ipsum de filia sua ducenda in uxorem, ad presens de consilio nostro respondimus quod, si infra unum mensem a die Pasche anno regni nostri xix. miserit ad nos predictus comes nuntios suos fidedignos, qui in anima sua nobis jurent quod predictus comes mittet ad nos in‡

Vicecomiti Cornubie salutem. Precipimus tibi quod, assumptis tecum xij. probis et legalibus militibus de comitatu tuo, in propria persona accedas ad terram Andree de Cardinan de Threwerneil et terram Roberti filii Willelmi de Lanhuthenou, et per sacramentum eorundem fieri facias perambulationem inter terram ipsius Andree in Threwerneil et terram predicti Roberti in Lonhoutenou, ita quod perambulatio

\* Sic in MS.

† Substituted for 'Reginaldum.'

‡ Unfinished.

1235.

[m. 15d.]

illa fiat per rectas et certas divisas et metas, quia predicti Andreas et Robertus posuerunt se coram nobis super perambulationem illam; et perambulationem illam, distincte et aperte factam sub sigillo tuo et per quatuor probos et legales milites de comitatu tuo ex illis, qui perambulationi illi interfuerunt, scire facias justiciariis nostris ad primam assisam, cum in partes illas venerint, per quas metas et divisas perambulatio illa facta fuerit. Et habeas ibi etc.

*Devonia.*—Consimiles litteras habent Huwardus de Bykel' et Robertus de Bulewrth' de terra ipsius Huwardi in Boeland' et terram ipsius Roberti in Buleswrth' in comitatu Devonie.

[m. 14d.]

*Huntind'.*—Johannes de Kantia attornavit Herbertum filium Rogeri versus Theobaldum de Gilling' de feodo dimidii militis cum pertinentiis in Gilling'. Teste rege apud Windes', x. die Aprilis.

*Oxoniam.*—Baldewinus de Ver attornavit Ricardum Marscallum versus Johannem de Pratellis de eo quod idem Johannes levavit duas domos in Tywe ad nocumentum liberi tenementi sui predicti Baldewini in eadem villa.

*Kantia.*—Magister Odo de Cireton' attornavit Hubertum filium Walteri et Johannem Buttevilain versus Alvredum de Dene, petentem, et predictum magistrum Odonem, tenentem, de dimidia carucata terre cum pertinentiis in Ripple.

*Norhumbria.*—Prior hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Anglia attornavit Willelmum Bluwill' versus Rogerum Mauduit de hoc quod idem Rogerus aquietet eundem priorem de servitio quod Rogerus Bertram exigit ab eo de libero tenemento suo quod de eodem Rogero Mauduit tenet in Pesug'.

*Glouc'.*—Robertus Musard' attornavit Clementem de la Musarderie versus Galfridum de Langel', petentem, de medietate manerii de Shotinton'.

*Surr'.*—Henricus de la Mare attornavit Radulfum le Engleys versus Johannem Belemeins, petentem, de quinquaginta solidatis redditus cum pertinentiis in Nydegat'.

*Noting'.*—Galfridus Clarel attornavit Willelmum Clarel versus Andream de Wydrington' et Aliciam uxorem ejus, tenentes, de una carucata terre cum pertinentiis in Misen'. Teste rege apud Cantuariam, x. die Maii.

[m. 13d.]

*Hibernia.*—Rex dilecto et fideli suo M. filio Geroldi, justiciario suo Hibernie, salutem. De prudentia et discretione venerabilis patris W. Lechelinensis episcopi, quem carum habemus et commendatum, specialem gerentes fiduciam quod presentia ipsius in consiliis dandis et in tractatu habendo de negotiis nostris in Hibernia expediendis plurimum vobis et nobis possit esse profutura, et quod fideliter commodum nostrum pro viribus suis procurabit et

1235.

[m. 13d.]

honorem, volumus quod idem episcopus decetero consiliis vestris intersit una cum aliis fidelibus nostris de Hibernia ad negotia gerenda deputatis, quotiens de agendis nostris tractatus habetur. Et ideo vobis mandamus quod ipsum episcopum decetero ad hoc specialiter admittatis, et de consilio ipsius, simul cum consilio fidelium nostrorum predictorum, super negotiis nostris curam geratis diligenter, consilia nostra pro loco et tempore eidem episcopo communica[n]tes. Teste rege apud Westmonasterium. xxiiiij. die Aprilis.

*Kantia.*—Carolus filius Leuwin' et Juetta uxor ejus, Osbertus le Gaveler' et Editha uxor ejus et Agnes, uxor Walteri Hod, attornaverunt Walterum Hod versus Jacobum de Routh' et Galfridum et Willelmum fratres ejus, Stephanum Kirel, Walterum, Willelmum Kirel, Johannem le Diane et Godefridum de Rontheic et Ag' Kirel, tenentes, de xv. acris terre et medietate unius molendini cum pertinentiis in Rouhoie.

*Insule.*—Rex dilecto et fideli suo Drogoni de Barentin, custodi insularum de Gernes' et de Gerner' salutem. Monstratum est nobis ex parte Roberti filii Germani de la Roser' et Jordani de Capella et Fillette uxoris sue quod, cum absentes essent tempore quo assise ultimo capte fuerunt in insulis predictis, suspecti habebantur et de malo recto fuerunt indictati, ita quod per suspitionem predictam et malum rettum postea in assisis predictis per sacramentum xij. juratorum recognitum fuit quod culpabiles fuerunt de malo recto de quo rettati fuerunt; unde contigit eos occasione predicta forisbanniri nec audent timore mortis ad partes suas reverti, licet sciant se innoxios et immunes a crimine eis inposito, ut dicunt. Unde supplicaverunt nobis quod in prisona nostra se mittere possint donec per sacramentum xxiiiij. discretorum et legalium hominum attingatur utrum culpabiles sint necne de recto predicto eis inposito, propter quod fuerunt forisbanniti, sicut predictum est, et postea fiat de eis quod per sacramentum predictorum xxiiiij. fuerit attingitum. Et ideo vobis mandamus quod, si predicti Robertus, Jordanus et Filletta ad vos venerint et in prisonam nostram mittere se voluerint, sicut predictum est, tunc per sacramentum xxiiiij. discretorum et legalium hominum attingi et recognosci faciatis utrum culpabiles sint de recto predicto eis inposito, propter quod meruerint forisbanniri, et, si per sacramentum predictum inveneritis quod immunes fuerint et innoxii, tunc ipsos a prisona nostra deliberari et in pace sine impedimento in insulis predictis stare et remanere permittatis, accepta ab eis securitate quod fideliter decetero se habebunt. Teste rege apud Westmonasterium, xxv. die Aprilis.

Eodem modo mandatum est eidem Drogoni pro Willelmo le Rey.

Eodem modo scribitur baillivo de Geres' pro Willelmo Russel.

Eodem modo scribitur baillivo de Gerner' pro Roberto le Buloce et Johanna filia Willelmi Ryeheys. Teste rege apud Waltham, xxij. die Augusti.

1235.

[m. 12d.]

*Wallia*.—Provisores et emendatores interceptionum factarum in Marchia inter gentem domini regis et Lewelini.\*

Rex venerabili patri in Christo R. eadem gratia Herefordensi episcopo salutem. Sciatis quod constituimus vos et dilectos et fideles nostros vicecomitem Hereford' et Johannem de Monem' corectores ex parte nostra una cum Wrennoco filio Kenewrek', Ignav Vachan et archidiacono de Sancto Assapho, qui assignati sunt corectores ex parte L. principis de Aberfrau, ad emendas faciendas et recipiendas super interceptionibus hinc inde factis infra treugas ultimo captas inter nos et ipsum L. Et ideo vobis mandamus quatinus a die Sancte Trinitatis in xv. dies una cum predictis vicecomite et Johanne, quibus idem mandavimus, sitis apud Boskeret' in occursum predictorum Wrennoc, Ignav et archidiaconi de Sancto Assapho, qui ea die ibidem vobis occurrent ad emendas faciendas et recipiendas de interceptionibus predictis, sicut predictum est, taliter vos habentes in hac parte quod diligentiam vestram ad hoc appositam merito commendatam habere debeamus.

Eodem modo mandatum est predicto vicecomiti Hereford' et Johanni de Monem'.

Rex magistro H. archidiacono Hereford' salutem. Cum venerabilis pater R. Herefordensis episcopus, sicut nobis significavit, non possit a die Sancte Trinitatis in xv. dies esse apud Boskeret' in occursum Wrennoci filii Kenewrek', Ignav' Wachan et archidiaconi de Sancto Assapho ad emendas faciendas et recipiendas super interceptionibus hinc inde factis infra treugas ultimo captas inter nos et L. principem de Abberfrau, prout ipsum assignavimus unacum dilecto et fidei nostro Johanni de Munemuth' et vicecomite nostro de Hereford'; dilectionem vestram rogamus, quatinus pro amore et petitione nostra in negotio predicto exequendo vicem ejusdem episcopi supplere et ad diem predictum apud Boskeret in occursum predictorum Walensium ad emendas predictas faciendas et recipiendas unacum predicto Johanne et vicecomite accedere velit. Rogavimus enim predictos Wallenses quod ad hoc vos admittat.† Teste rege apud Westmonasterium, xvij. die Maii.

Et mandatum est eisdem Wallensibus quod ipsum ad hoc admittat.†

*Hertford'*.—Petrus abbas de Faveresham attornavit loco suo Walterum de Belinden', ad lucrandum vel perdendum versus Ivonem de Pikelesthorn' petentem et predictum abbatem tenentem de lx. acris terre cum pertinentiis in Treinges.

Stephanus de Cusinton' et Beatricea uxor ejus attornaverunt Alanum de Ride versus abbatem de Boxl' tenentem de quadraginta acris marisci cum pertinentiis in Uppecherch' in hundredo de Middelton'.

\* In the margin are the word 'Lewelinus' and a rough drawing of a crowned head.

† Sic in MS.

1235.

[m. 12d.]

*Leic'*.—Alexander Bacun attornavit Hugonem de Carleton' versus Stephanum Auvers petentem et ipsum Alexandrum, quem Willelmus de Deping vocavit ad warantum, tenentem de dimidia virgata terre cum pertinentiis in Frollesworth'.

[m. 11d.]

Prior ecclesie Sancte Trinitatis Cantuarie, per Ricardum Brien' attornatum suum, habet diem coram rege in octabis Sancti Hillarii, anno regni domini regis vicesimo, de contentione inter dominum regem et eundem priorem mota de portu et villa de Sandwico.

*Kantia*.—Alanus filius Godefridi attornavit Walterum filium Godefridi, fratrem suum, versus Willelmum de la Hegge, tenentem, de viginti acris terre cum pertinentiis in Westtram.

Mandatum est vicecomiti Norf' firmiter injungendo quod, in fide qua regi tenetur et sicut se ipsum diligit, si Henricus de Columbariis alicubi per balliam suam transitum facere contigerit, omnem quam poterit diligentiam apponat ad predictum Henricum capiendum et arestandum. Et, cum ipsum ceperit, salvo custodiri faciat donec rex aliud inde preceperit; et hoc regi scire faciat. Et taliter se inde intromittat quod rex diligentiam suam habeat commendatam. Teste rege apud Westmonasterium, xiiij. die Maii.

Scribitur etiam comitibus Warennie et Norf' quod si contingat ipsum Henricum per partes suas transitum facere, ipsum capere non differant, etc.

Vicecomiti Glouc' scribitur de capiendo Willelmo filio Willelmi de Ponte Arche, eodem modo ut supra vicecomiti Norf' de Henrico capiendo.

*Leic'*.—Hugo de Albinaco attornavit Radulfum de Wanc' et Johannem le Deveneis versus Rogerum de Quenc' et quosdam homines suos contentos in brevi domini regis in loquela que est coram domino rege, de eo quod predicti Rogerus et homines sui deforciant eidem Hugoni vi et armis liberum ingressum in boscum de la Chalench', pertinentem ad manerium ipsius Hugonis de Barewe, et quod ipsum impediunt de chachia sua in eodem bosco.

*Norf'*.—Florenca uxor Gerardi de Akeham' attornavit Robertum de Akeham et Herveum filium Ricardi versus Cecil' Ridel petentem, de duodecim acris terre et medietate unius mesuagii cum pertinentiis in Rakeia.

*Bedef'*.—Edmundus de Novo Castro et Willelmus le Littestere attornaverunt Amitiam de Novo Castro versus Willelmus<sup>3</sup> filium Gregorii, tenentem, de duabus virgatis terre cum pertinentiis in Herdwik.

Rex dilecto fratri et fideli suo R. comiti Cornubie et Pictavie salutem. Sciatis quod, cum die Dominica proxima ante Ascensionem Domini instantem venissemus usque Westmonasterium, nocte subsequenti Henricus Clemens, clericus dilecti et fidelis nostri M. filii

1235.

[m. 11*d*.]

Geroldi justiciarii Hibernie, nequiter et enormiter ante portas nostras Westmonasterii in hospicio suo occisus est, in non modicum dedecus nostrum et regni nostri scandalum et obproprium. Verum, cum Willelmus de Marisco et familia sua, et Willelmus de Ponte Arch', Philippus de Dinant, Thomas de Erdinton' et Johannes Cabus rettati sint de morte predicta, qui per partes Cornubie usque ad mare tendunt, ut accepimus, transfretaturi ad insulam de Lumdeye; vobis mandamus rogantes quatinus in fide qua nobis tenemini et sicut nos et honorem nostrum diligitis, omnem quam poteritis diligentiam apponere curetis cum effectu ad predictos Willelmum et familiam suam, Willelmum de Ponte Arch', Philippum, Thomam et Johannem capiendos. Et, cum ipsos ceperitis, salvo custodiri faciatis donec aliud a nobis super hoc habueritis mandatum. Et id nobis cum omni qua poteritis festinatione seire faciatis, taliter vos habentes in hac parte quod diligentiam vestram ad hoc appositam merito debeamus commendare. Teste rege apud Westmonasterium, xvj. die Maii.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Glouc', eo excepto quod fit mentio in litteris vicecomitis quod tendunt versus portum de Austeclive, sic transfretaturi ad insulam predictam, et quod predictum portum et passagium ballie sue custodiat etc. Teste ut supra.

Fere in forma R. comiti Cornubie directa scribitur W. comiti Warennie de Waltero Sandemedl', Eustachio Cumin et Henrico de Columbariis quod idem comes diligentiam apponat ad ipsos interceptiendos etc.

Et sub hac forma vicecomiti Norf' et Suff'. Teste ut supra. Set non fit mentio de transfretatione.

Et postea in forma prescripta scribitur singulis vicecomitibus Anglie quod diligentiam apponant ad capiendum Willelmum de Marisco et familiam suam et Willelmum de Ponte Arch', Philippum de Dynant, Thomam de Erdinton', Johannem Cabus, Walterum Sancemedl', Eustachium Cumin et Henricum de Columbariis, qui rettati sunt de morte predicta.

Mandatum est ballivis portus Dovr' quod permittant transfretare Gerardum clericum, personam ecclesie de Wassingbrug', cum hominibus, equis et hernesio suo. Teste rege apud Westmonasterium, xvij. die Maii.

Rex vicecomiti Kancie salutem. Scias quod, cum die Dominica proxima ante Ascensionem Domini venissemus usque Westmonasterium, nocte subsequenti Henricus Clemens, clericus justiciarii nostri Hibernie, ante portas nostras Westmonasterii nequiter et in feloniam a quibusdam malefactoribus in hospicio suo interfectus est, in non modicum dedecus et contemptum nostrum et regni nostri scandalum et opprobrium. Quia vero, ut accepimus, Willelmus de Marisco et familia sua et Willelmus de Ponte Arche, Philippus de Dynant, Thomas de Erdinton', Johannes Cabus, Walterus Sancemedle, Eustachius Cumin et Henricus de Columbariis rettati sunt de morte predicta; tibi precipimus firmiter injungentes quod, in fide qua nobis

1235.

[m. 11d.]

teneris et sicut te ipsum et omnia tua diligis, omnem quam poteris diligentiam apponas ad eos capiendos, si per balliam tuam ipsos transitum facere contigerit. Et, cum ipsos ceperis, salvo custodiri facias donec aliud inde preceperimus; et id nobis scire facias. Teste rege apud Westmonasterium, xix. die Maii.

Eodem modo scribitur omnibus vicecomitibus Anglie.

*Heref.*—Walterus Biset attornavit Walterum de Cymiterio et Willelmum de Wudeton' contra Radulfum Torcl, Johannem priorem de Peone, Mauricium vicarium de Bruneshop', Willelmum de Gamag', Johannem de Lingeine, Robertum de Grosn', Radulfum filium Ade, Walterum le Sauvag', Rogerum del Hull', Rogerum filium Radulfi, Walterum Caldecourt, Radulfum priorem de Breglinioe, Robertum vicarium de Burghull', Walterum de Eswell', Reginaldum Carpenter, Willelmum le Marescall', Simonem le Noreis, Jacobum de Kenecestr', Johannem le Clerc de Tullinton', Galfridum de Lidiat', Robertum Russel, Johannem filium Ol', Johannem filium Ernaldi et Robertum fabrum, tenentes, de una carucata, novies xx. et xj. acris et vj. virgatis terre et dimidia et ix. acris prati et dimidia cum pertinentiis in Bruneshop'.

*Linc.*—Thomas de Cunigholin' attornavit Robertum le Franceis contra Ricardum de Arden' et Ceciliam uxorem ejus, Alanum le Muer, Herebertum Kiriell', Johannem filium Reginaldi, Aliciam que fuit uxor Roberti de Thedelthorp', Hacun filium ejus, Walterum de Covintr', Walterum filium Johannis, Robertum filium Sibille, Gilebertum filium Hawise et Willelmum fratrem ejus, Rainetam filiam Gileberti, Ranulfum Lok', Cecil' fil' Roberti, Reginaldum filium Roberti, Johannem filium Margerie, Alexandrum personam de Thedelthorp', Martinum le Petit, Martinum de Wra, Gilebertum Chantebere, Radulfum filium Thori, Thomam King, Hugonem Wickenera, Willelmum Wiot, Alanum filium Willelmi Grinkel et Ricardum fratrem ejus, Willelmum Skeg, Ivonem de Clathorp' capellanum, Aliciam filiam Walteri, Matildem matrem ejus, Ricardum filium Ketel' et Margeriam uxorem ejus, tenentes, de viij. bovatis terre cum pertinentiis in Thedelthorp'.

Mandatum est W. de Eboraco et sociis suis justiciariis itinerantibus in comitatu Linc' quod assisam nove disseisine, quam Thomas le Bretun et Alicia uxor ejus, Radulfus de Stopham et W. de Glammorgan aramiant coram justiciariis ad primam assisam etc. versus Gratiam, que fuit uxor B. de Insula, de tenementis in Henton', Cukewald', Grimesb' et Lincolinia, capiant apud Lincoliniam in reditu suo de partibus Eboraci. Teste rege apud Westmonasterium, xvij. die Maii.

Mandatum est constabulario Dovr' quod vina, que nuper venerunt in quadam nave usque Sandvicum, appetiari faciat ad opus nostrum per probos et legales homines; et medietatem eorundem vinorum ponas\* in garnisio castri Dovr', et aliam medietatem ad regem

\* Sic in MS.

1235.

[m. 11d.]

mitti faciat in eadem nave usque Lond'; et, si alia vina illuc venerint, ea faciat arestari et salvo custodiri, ita quod nichil inde amoveatur; et per literas suas regi constare faciat que vina illuc venerint et quot naves, ut rex ei inde significet voluntatem suam. Teste rege apud Westmonasterium, xxj. die Maii.

Petrus filius Galfridi del Broc fuit apud Wintoniam coram rege die Veneris proxima ante Pentecosten et petiit terram suam sibi replegiari, que capta fuit in manum regis pro defalta quam fecit apud Hertf' coram justiciariis itinerantibus ibidem. Et hoc eis significatum est.

*Wilt.*—Nazarea de Bluntesdon' attornavit Ace Benet, virum suum, contra Willelmum Witsant et Nigellum Gambun de divisis faciendis inter terram ipsorum Ace et Nazaree in Bluntesdon' et terram ipsius Willelmi in la Wik'.

*Norf.*—Reginaldus de Muntpincun attornavit Willelmum de Muntpincun contra Willelmum Talebot et Aliciam uxorem ejus, petentes, de xlvij. acris terre in Gatel'.

*Oconia.*—Henricus de la Wade attornavit Petrum de Barewe contra Ricardum de Harecurt de secta facienda ad molendinum de Stanton'.

*Cornubia (sic).*—Ricardus de Bray attornavit Henricum de Tereby contra Ricardum de Levinton' de divisis faciendis inter terram ipsius Ricardi de Levinton' in Levinton' et terram alterius Ricardi in Routhclive.

*Essex.*—Abbas Westmonasteriensis attornavit fratrem Robertum de Hermodeswurth', monachum suum, versus Bartholomeum de Bamflet, petentem, de xxx. acris marisci cum pertinentiis in Benflet.

Memorandum de Seleburn'

[m. 10d.]

*Sumers.*—Philippus de Albinaco attornavit loco suo Willelmum de Engelby ad lucrandum vel perdendum in loquela que est coram domino rege inter predictum Philippum, petentem, et Willelmum Kadoc, tenentem, de dimidia virgata terre cum pertinentiis in Suthperton'.

*Norht.*—Abbas de Grestein attornavit Robertum de Avalun, monachum suum, et Johannem de Mersse versus Walterum de Wivill' de secta quam idem Walterus exigit ab eodem abbate ad hundredum suum de Clayl'.

Idem abbas attornavit eosdem versus Bernerum de Horwod' et Thomam de Ikeford' deforciantes, de consuetudinibus et serviciis que idem abbas ab eis exigit de libero tenemento suo quod de eo tenent in Muresl' et Salden' et Ikeford'.

Ricardus Foliot attornavit Rogerum Foliot versus Ricardum Basset, tenentem, de feodo unius militis cum pertinentiis in Wudeford'. Teste rege apud Wudest', xvj. die Junii.

1235.

[m. 10d.]

*Hibernia*.—Rex dilecto et fideli M. filio Geroldi, justiciario suo Hibernie, salutem. Mandamus vobis firmiter injungentes quatinus, si Radulfus de Souekewurth', qui fuit frater domus Templi et preceptor ejusdem domus in Hibernia et habitum suum postea reliquit, venerit in terram nostram Hibernie, omnem quam poteritis diligentiam apponere non omittatis ad ipsum capiendum et salvo custodiendum donec aliud a nobis inde habueritis mandatum. Teste rege apud Rading', xj. die Junii.

Et mandatum est eidem justiciario quod fratrem Rogerum le Waleis, presentium latorem, quem magister Milicie Templi in Anglia de consilio fratrum suorum mittit in Hiberniam, custodem et preceptorem domus Templi in Hibernia admittat, et ipsum et homines, terras, redditus etc. manuteneat etc. Teste ut supra.

[m. 9d.]

*Suff'*.—Ricardus filius Walteri Seward' et Alexander frater ejus attornaverunt Willelmum Muriel versus Robertum Bulloc, tenentem, de uno mesuagio cum pertinentiis in Dunewico.

*Oxoniam*.—Abbas de Abbendon' attornavit Johannem de Goseye et Ricardum le Mudner versus Willelmum Aufrey de serviciis que predictus abbas a predicto Willelmo exigit de libero tenemento suo quod de eo tenet in Oxonia.

*Glouc'*.—Abbas de Winhecumb' attornavit Hugonem Pincernam, servientem suum, in loquelis que tangunt dominum regem in comitatu Glouc'. Et mandatum est vicecomiti Glouc' quod ipsum Hugonem loco ipsius abbatis ad hoc recipiat. Teste rege apud Wudestok', xvij. die Junii.

Henricus de Harenhull' attornavit Willelmum Bissop versus Robertum de Horeblauton' de consuetudinibus et serviciis que idem Robertus exigit de predicto Henrico de libero tenemento suo quod de eo tenet in Horeblauton. Teste rege apud Wudest', xx. die Junii.

*Hybernia*.—M. filius Geroldi, Petrus de Bermgh', David de Barry, Walterus de Lasey, Geroldus Prendregast, Odo de Barry, H. de Lasey, Adam de Stanton', Henricus le Buttler, Ricardus de Burgo, Robertus de Carreu, Ricardus de Twyt, Walterus de Ridoll', Patric de Cury, Ricardus de Feipo, Galfridus de Turevill'.

[m. 8d.]

Mandatum est W. de Eboraco et sociis suis justiciariis itinerantibus in comitatibus Oxonie et Wigornie quod Radulfum de Norwico, quem rex ad eos mittit ad itinerandum cum eis in comitatibus predictis, ad hoc admittant. Teste rege apud Wudestok', xxv. die Junii.

Mandatum est vicecomiti Glouc' quod comitisse Heref', cum ad te<sup>3</sup> venerit et loqui voluerit cum Alienora, cognata regis, morante in turri Glouc', ei cum una domicella sua vel cum duabus, si voluerit, ad eam liberam habere faciat ingressum ad colloquium cum ea habendum. Teste me ipso apud Wudestok', xxvj. die Junii. Per G. de Crawecumbe.

1235.

[m. 8d.]

Rex perdonavit, quantum ad eum pertinet, magistro Reginaldo de Bathonia legem illam, quam facere tenetur coram justiciariis regis itinerantibus in comitatu Hunt' occasione contentionis mote inter ipsum et Galfridum le Ber', salvo jure ejuslibet. Et mandatum est eidem justiciariis quod legem illam quantum ad regem pertinet remittat, sicut predictum est. Teste rege apud Wudest', xxviii. die Junii.

*Norf'*.—Radulfus prior de Castelaer' attornavit Willelmum de Massingh', monachum suum, et Reginaldum de Gerton' versus Hugonem Curpcil de consuetudinibus et serviciis, que idem prior exigit a predicto Hugone de libero tenemento suo quod de eo tenet in Wulterton' et in Iteringham.

*Essex'*.—Willelmus de Trikes, et Nicholaa uxor ejus, Florencia, Basilia, Matillis, Alicia et Agnes, sorores predictae Nicholae, attornaverunt Thomam Beyvin et Helewis' de Baliol versus Agnetem de Tylingham, tenentem, de medietate quater viginti acrarum terre cum pertinentiis in Tilingh', et versus eandem Agnetem de Tylingham' de medietate sexaginta acrarum terre cum pertinentiis in villa Sancti Laurentii.

*Kantia*.—Abbas de Boxle attornavit Nicholaum filium Hamonis versus Henricum de Capella, petentem, de viginti et una denariatis redditus cum pertinentiis in Guberst.

*Rev.*—Rex dilecto et fideli suo Johanni le Viscunt' et sociis suis assessoribus quadragesime in comitatu Norhumbrie salutem. Quia dilectus et fidelis noster Gilbertus de Umframvill' paratus est nobis dare quadragesimam de bonis suis que habet infra libertatem suam in comitatu Norhumbrie ex quo R. Dunolmensis episcopus et alii, qui consimilem habent libertatem in eodem comitatu, quadragesimam de bonis suis nobis dederint; vobis mandamus quod a predicto Gilberto nullam quadragesimam exigatis donec idem episcopus et alii qui eandem libertatem habent, predictam quadragesimam de bonis suis nobis dederint. Teste rege apud Westmonasterium, xij. die Julii.

Et mandatum est vicecomiti Norhumbrie quod non distringat vel distringi permittat predictum Gilbertum ad predictam quadragesimam reddendam, donec predictus episcopus et alii, qui consimilem habent libertatem in eodem comitatu, eam regi dederint; et, si contigerit quod idem episcopus et alii illam regi dederint, permittat quod predictus Gilbertus per manum suam predictam quadragesimam colligat et eam regi reddat, sicut predicti qui eandem habent libertatem. Teste ut supra. Per Radulfum filium Nicholai.

Memorandum de bosco de Gatewod' infra Novam Forestam in ballia Ricardi Fulvet.

[m. 7d.]

Rex vicecomiti Salopie salutem. Precipimus tibi quod, assumptis tecum xij. legalibus militibus de comitatu tuo, in propria persona tua accedas ad terram abbatis Salopie in Sewaldesdon' et terram Thome

1235.

[m. 7d.]

de Costetin in Eton', et per sacramentum eorundem fieri facias perambulationem inter terram ipsius abbatis in Sywaldeston' et terram ejusdem Thome in Eton', ita quod perambulatio illa fiat per certas metas et divisas, quia predicti abbas et Thomas posuerunt se coram nobis super perambulationem illam; et illam perambulationem, distincte et aperte factam sub sigillo tuo et per iiij. legales milites ex illis qui perambulationi illi interfuerint, scire facias justiciariis nostris ad primam assisam cum in partes illas venerint, qui eam stare faciant, per quas metas et divisas perambulatio illa facta fuerit. Et habeas ibi nomina militum et hoc breve. Teste rege apud Westmonasterium, v. die Julii.

Sab hac forma mandatum est vicecomiti Linc' quod fieri faciat perambulationem inter terram abbatis Sancti Petri de Burgo in Thurleby et terram Hugonis Wak' in Brunn', et perambulationem illam scire faciat justiciariis ad primam assisam etc. Teste rege apud Westmonasterium, vij. die Julii.

*Essex*.—R. Londoniensis episcopus attornavit Philippum de Parles et Galfridum de Balescot' versus Rogerum de Branketr', petentem, de una acra et una roda terre cum pertinentiis in Branketr'. Teste ut supra.

*Eboracum*.—Susanna, que fuit uxor Radulfi le Blund, attornavit Willelmum filium Radulfi versus Thomam filium Johannis et Julianam uxorem ejus, tenentes, de duabus bovatis terre cum pertinentiis in Engelby.

*Kantia*.—Rogerus filius Martini attornavit Ricardum Textorem versus Johannem Kyk', tenentem, de iiij. acris terre cum pertinentiis in Brigge.

Mandatum est justiciariis itinerantibus in comitatu Wigornie quod loquelam que summonita est coram eis inter Johannem Briwer', petentem, et Robertum de Curtenay, tenentem, de tercia parte centum acrarum bosci cum pertinentiis in Aillesbir', ponant in respectum de die in diem a die Jovis proxima post octabas apostolorum Petri et Pauli in xv. dies. Teste rege apud Westmonasterium, x. die Julii.

*Hybernia*.—Mandatum est M. filio Geroldi, justiciario Hibernie, quod facta inquisitione diligenti, si invenerit quod Willelmus filius Hugonis et Tangard' filius Godefridi fuerunt contra dominum regem cum equis et armis in partibus Hibernie cum R. quondam comite Penbr', tunc de ipsi<sup>o</sup> forma, quam rex eidem justiciario de hujusmodi transgressoribus injunxit cum esset in Anglia. Et, si invenerit quod non fuerunt contra ipsum regem etc., tunc ipsos decetero occasione predicta in nullo molestet vel occasionet. Teste rege apud Westmonasterium, x. die Julii. Per Radulfum filium Nicholai.

*Kantia*.—Galfridus filius Rabh' attornavit Willelmum de Rabh' versus Carolum Molendinarium et Juettam uxorem ejus, Osbertum le Gavelere et Edivam uxorem ejus, et Walterum Hod et Agnetem uxorem ejus, petentes, de quinque acris terre et dimidia cum pertinentiis in Wrotham'.

1235.

[m. 7d.]

*Norht'*.—Willelmus de Ferrariis attornavit Robertum de Forreho contra Johannem filium Galfridi de consuetudinibus etc. in Pirie.

*De communi auxilio facto domini regis. Forma litterarum directarum vicecomitibus pro episcopis et abbatibus.*—Rex vicecomiti Sussex' salutem. Scias quod archiepiscopi, episcopi, abbates, priores, comites, barones et omnes alii de regno nostro Anglie qui de nobis tenent in capite, spontanea voluntate sua et sine consuetudine concesserunt nobis efficax auxilium ad magna negotia nostra expedienda, unde provisum est de consilio illorum quod habeant de singulis feodis militum et wardarum, que de nobis tenent in capite, duas marcas ad predictum auxilium nobis faciendum, et unde providerunt reddere nobis unam medietatem ad festum Sancti Michaelis, anno regni nostri xix. et aliam medietatem ad Pascha, anno regni nostri xx. Et ideo tibi precipimus quod ad mandatum venerabilis patris R. Cicestrensis episcopi, cancellarii nostri, sine dilatione distingas omnes milites et libere tenentes qui de eo tenent per servitium militare in ballia tua, ad reddendum ei de singulis feodis et wardis duas marcas ad predictum auxilium nobis per manum suam reddendum in terminis predictis, talem ad hoc faciens restrictionem ad mandatum ipsius episcopi ne solutio predicta predictis terminis remaneat facienda pro defectu tui, propter quod ad te graviter nos capere debeamus. Teste rege apud Westmonasterium, x. die Julii, anno etc. decimo nono.

Eodem modo et in forma consimili habent litteras episcopi et abbates subscripti :—

- H. Elyensis episcopus in comitatibus Cantebrigie et Hunt', Norf' et Suff', Essex' ;
- T. Norwicensis episcopus in comitatibus Norf' et Suff' ;
- Abbas de Hida in comitatibus Suht' et Surr' ;
- Abbas de Shireburn' in comitatibus Devonie, Dors' ;
- Abbas de Burgo in comitatibus Linc', War', Leic' et Wilt', Cantebrigie, Hunt', Norht' ;
- Abbas de Malmesbir' in comitatu Wilt' ;
- Abbas Sancti Edmundi in comitatibus Norf' et Suff', Essex' et Hertford' ;
- Abbas Certes' in comitatibus Surr' et Suhamp't' ;
- Abbas Sancti Benedicti in comitatibus Norf' et Suff' ;
- Abbatissa Sancti Edwardi in comitatibus Dors', Wilt', Sussex' ;
- Prior de Covintr' in comitatibus War', Leic', Glouc' ;
- Abbas de Abbotesbir' in comitatu Dors' ;
- Abbas de Rames' in comitatibus Bedef', Norf', Suff', Hertf', Linc', Cantebrigie et Huntind', et Norht' ;
- Abbas de Wynhecumb' in comitatibus Glouc', Oxonie ;
- Prior de Coventr' in comitatibus Glouc', War' et Leic' ;
- J. Bathoniensis episcopus in comitatibus Sumers' et Dors', Wilt', Glouc', Berk' ;
- R. Sarrisburiensis episcopus in comitatibus Dors', Wilt', Berk' ;

1235.

[m. 7d.]

W. Wigorniensis episcopus in comitatibus Glouc', Wigornie,  
 War';  
 Archiepiscopus Eboracensis in comitatibus Glouc', Leic',  
 Notingh', Linc', Eboraci;  
 Archiepiscopus Cantuariensis in comitatibus Kancie, Surr',  
 Suss' et Middels';  
 R. Dunelmensis in comitatibus Wilt', Sussex', Oxonie, Glouc',  
 Dors';  
 Abbas de Abbendon' in comitatibus Berk', Oxonie, Warewic';  
 Abbas Sancti Albani in comitatibus Hertford', Bedef' et  
 Buk'.

Rex justiciario Hibernie salutem. Monstraverunt nobis Ernisius de Dunhened et Johanna uxor ejus quod, cum nuper reddidissemus eis terram de Derkeham et Skeneboil' cum pertinentiis tamquam jus et maritagium ipsius Johanne, quam dominus Johannes rex, pater noster, ceperat in manum suam et tenuerat pro voluntate sua, et predicti Ernisius et Johanna terram illam tenuerint hucusque per servicium tertie partis feodi unius militis; nunc de novo exiguntur ab eis ad opus nostrum per summonitionem Scaccarii nostri Dublin' centum solidos per annum de servicio ejusdem terre una cum arreragiis de sex annis, de quibus c. solidis predicta terra, antequam capta esset in manum predicti patris nostri, respondere non consuevit. Et ideo vobis mandamus quod per probos et legales homines, per quos melius poterit rei veritas inquiri, diligenter inquiratis utrum predicta terra de predictis c. solidis annuis nobis respondere debeat vel non, et utrum antecessores predictae Johanne, qui terram illam tenuerunt, de predicto servicio c. solidorum antecessoribus nostris de predicta terra respondere consueverunt vel non; et inquisitionem etc. nobis mittatis. Predictis etiam Ernasio et Johanne de predictis c. solidis et arreragiis pacem interim habere faciatis. Teste rege apud Westmonasterium, xv. die Julii.

Mandatum est vicecomiti Midd' quod gurgites per Tamisiam in ballia sua stare et esse faciat in eadem latitudine et eodem statu et apertura inter virgas cleiarum, quibus stare et esse consueverunt tempore Henrici regis avi, Ricardi regis avunculi et Johannis regis. Teste rege apud Westmonasterium, xvj. die Julii.

Mandatum est vicecomiti Oxonie quod omnes abbates et priores de comitatu suo, qui non tenent de rege in capite per servicium militare, cujuscumque ordinis preter ordinem Cysterciensem et Premonstratensem, venire faciat coram rege apud Wudestok' in crastino Sancte Marie Magdalene, anno etc. xix. ad loquendum cum rege de negotiis suis que eis habet exponenda. Teste rege apud Westmonasterium, xvj. die Julii.

Eodem modo scribitur vicecomitibus

Heref', Glouc', Wigornie, apud Glouc' die Veneris proximo  
 sequente;  
 Dors' et Sumers', apud Bathoniam in festo Sancti Petri ad  
 Wincula;

1235.

[m. 7d.]

Wilt' et Suht', apud Merleberg' Dominica proximo sequente;  
Berk' et Buk', apud Rading' in octabis Sancti Petri ad  
Vincula;

In crastino Assumptionis apud Lond', Kancie, Sussex, Midd',  
Essex' et Hertf', Surr', Norf' et Suff';

Norht', Cantebrie, Hunt', Bed', et Buk', apud Norhampt'  
die Martis post festum Sancti Bartholomei;

Noringh' et Derb', War' et Leic', Staff' et Salopie, Lincoln',  
Eboraci, apud Noting' die Dominica in Nativitate Beate  
Marie.

Episcopus Herefordensis, Johannes de Monem' et vicecomes Heref' assignati sunt ad faciendum emendas apud Bochered' in octavis Assumptionis ex parte domini regis de interceptionibus factis infra treugas ultimo captas inter regem et Lewelinum; et hoc significatum est eidem Lewelino, ut ex parte sua mittat illuc ad hoc nuntios suos. Et similiter mandatum est episcopo Herefordensi, J. de Monem' et vicecomiti Heref' quod predicto die sint apud Bochered' in occursum nuntiorum predicti Lewelini ad faciendum predictas emendas.

[m. 6d.]

Rex omnibus senescallis comitum et baronum terras habentium in comitatu Sumerset', salutem. Sciatis quod assignavimus dilectos et fideles nostros, Hugonem de Meriet et Johannem de Aure, ad auxilium nobis generaliter concessum in regno nostro, scilicet de scuto duas marcas tam de novo feffamento quam de veteri, recipiendum in comitatu Sumerset' per manus vestras, sicut in concessione predicti auxilii fuit provisum, scilicet, unam medietatem ad festum Sancti Michaelis, anno etc. xix. et aliam medietatem ad Pascha proximo sequens. Et ideo vobis mandavimus quod ipsi Hugoni et Johanni ad hoc sitis intendentes et respondentes. Teste me ipso apud Westmonasterium, xvij. Julii, anno etc. xix.

Rex Johanni de Aure salutem. Sciatis quod assignavimus vos una cum Henrico<sup>c</sup> de Meriet ad auxilium nobis generaliter concessum in regno nostro, scilicet, de scuto duas marcas tam de novo feffamento quam de veteri, recipiendum in comitatu Sumers' per manus senescallorum singulorum comitum et baronum ejusdem comitatus, scilicet, unam medietatem ad festum Sancti Michaelis anno etc. xix. et aliam medietatem ad Pascha proximo sequens, salvo reponendum in castro nostro de Shireburn' sub sigillo vestro et sigillo predicti Hugonis socii vestri, et sub duabus seris, de quibus una clavis remaneat vobis et alia predicto Hugoni socio vestro. Et ideo vobis mandamus rogantes quatinus prefato negotio ita diligenter et efficaciter intendatis quod eo dignam a nobis remunerationem merito reportare debeatis cum gratiarum actione speciali. Mittimus autem vobis litteras nostras patentes directas senescallis omnium comitum et baronum in comitatu predicto, quod vobis ad hoc sint intendentes et respondentes, quas in pleno comitatu Sumers' legi faciatis. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur predicto H. de Meriet.

\* Sic in MS. 'Hugo,' *Testa de Nevill*, p. 169.

1235.

[m. 6d.]

Rex vicecomiti Sumers' salutem. Scias quod comites et barones et omnes alii de toto regno nostro Anglie spontanea voluntate sua et sine consuetudine concesserunt nobis efficax auxilium ad magna negotia nostra expedienda, unde provisum est de consilio illorum quod habeant de singulis feodis militum, qui de nobis tenent in capite, et de wardis tam de novo feffamento quam de veteri, duas marcas ad auxilium dictum nobis faciendum. Unde providerunt reddere nobis unam medietatem ad festum Sancti Michaelis anno etc. xix. et aliam medietatem ad Pascha, anno etc. xx. Providerunt etiam quod predictum scutagium colligatur per manus ballivorum suorum in singulis comitatibus, et tradatur per manus eorundem duobus militibus quos ad hoc assignavimus in singulis comitatibus, deferendum ad Scaccarium nostrum Lond' et liberandum ibidem thesaurario et camerariis nostris. Et ideo tibi precipimus quod ad mandatum omnium comitum et baronum et omnium aliorum, qui de nobis tenent in capite in ballia tua modo predicto, sine dilatione distringas omnes milites et libere tenentes, qui de eis tenent per servitium militare in ballia tua, ad reddendum ballivis suis de singulis feodis et wardis duas marcas ad predictum auxilium nobis faciendum in terminis predictis, et liberandum Johanni de Aure et Henrico (*sic*) de Meriet, quos ad hoc assignavimus in comitatu tuo, sicut predictum est, talem ad hoc faciens restrictionem ad mandatum illorum ne solutio predicta predictis terminis remaneat facienda pro defectu tui, propter quod ad te nos graviter capere debeamus. Brevia quidem nostra, certis personis de ballia tua directa, sine dilatione mittas quibus diriguntur. Teste ut supra.

Eboracum	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Estriding; Geraldus Selvein} \\ \text{et Thomas de Lucton'.} \\ \text{Westriding'; Adam de Novo} \\ \text{Mercato, Thomas de} \\ \text{Poulinton.*} \\ \text{Nortriding'; Ricardus de} \\ \text{Ripariis, Willelmus de} \\ \text{Herles'.} \end{array} \right.$	in majori ecclesia Eboraci.
Lincol'ne	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Lindes'; Jollanus de Nevill'} \\ \text{et Willelmus de Baiocis.} \\ \text{Hoyland'; Radulfus filius} \\ \text{Radulfi, Hugo de Wigethoft.} \\ \text{Ketsteven'; Robertus Coffin} \\ \text{et Johannes Gubaud.} \end{array} \right.$	in castro Lincol'ne.
Norhumbria	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Galfridus filius Galfridi†} \\ \text{Alexander de Hilton'.‡} \end{array} \right.$	in Novo Castro super Tynam.
Norfol'	$\left\{ \begin{array}{l} \text{Willelmus Rusteng} \\ \text{Petrus Botun.} \end{array} \right.$	in castro de Norwico.